

EDC Danebo Randers ApS

Vestergade 9, 8900 Randers C

CVR-nr. 29 60 04 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2025.

Henrik Thorsgaard Lang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	EDC Danebo Randers ApS Vestergade 9 8900 Randers C CVR-nr.: 29 60 04 73 Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Henrik Thorsgaard Lang
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Aalborgvej 51 9560 Hadsund
Modervirksomhed	VOH Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsmæglervirksomhed samt beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.198.115 mod 2.463.260 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.040.911 mod 565.375 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	3.198.115	2.463.260
1 Personaleomkostninger	-2.218.070	-2.039.786
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.630	-29.127
Andre driftsomkostninger	-2.000	0
Driftsresultat	953.415	394.347
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	161.414	180.320
2 Andre finansielle indtægter	205.031	159.367
3 Øvrige finansielle omkostninger	18.868	-15.708
Resultat før skat	1.338.728	718.326
4 Skat af årets resultat	-297.817	-152.951
Årets resultat	1.040.911	565.375
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.040.000	560.000
Overføres til overført resultat	911	5.375
Disponeret i alt	1.040.911	565.375

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.761	52.391
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.761</u>	<u>52.391</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	702.988	718.344
7 Deposita	38.950	38.950
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>741.938</u>	<u>757.294</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>769.699</u>	<u>809.685</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	689.604	290.921
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.353.728	2.418.769
Udsudte skatteaktiver	56.620	58.867
Andre tilgodehavender	1.302.835	1.226.694
Tilgodehavender i alt	<u>5.402.787</u>	<u>3.995.251</u>
Likvide beholdninger	<u>1.015.345</u>	<u>1.634.702</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.418.132</u>	<u>5.629.953</u>
Aktiver i alt	<u>7.187.831</u>	<u>6.439.638</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.992.013	4.991.102
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.040.000	560.000
Egenkapital i alt	<u>6.157.013</u>	<u>5.676.102</u>
Gældsforpligtelser		
9 Deposita	11.250	11.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.250</u>	<u>11.250</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	212.445	176.720
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	270.713	143.347
Anden gæld	536.410	432.219
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.019.568</u>	<u>752.286</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.030.818</u>	<u>763.536</u>
Passiver i alt	<u>7.187.831</u>	<u>6.439.638</u>
10 Oplysninger om dagsværdi		
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125	4.991	560	5.676
Udloddet udbytte	0	0	-560	-560
Årets overførte overskud eller underskud	0	1	1.040	1.041
	125	4.992	1.040	6.157

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.879.530	1.849.278
Pensioner	300.404	153.270
Andre omkostninger til social sikring	38.136	37.238
	2.218.070	2.039.786
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	41.430	26.203
Renter, pantebreve	44.000	44.000
Renter, tilknyttede virksomheder	119.386	89.164
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	215	0
	205.031	159.367
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	-18.868	15.708
	-18.868	15.708
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	295.570	171.116
Årets regulering af udskudt skat	2.247	-18.165
	297.817	152.951

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2024	502.699
Kostpris 31. december 2024	502.699
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	450.308
Årets afskrivninger	24.630
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	474.938
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	27.761

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	414.859	414.644
Afgang i årets løb	-35.971	0
Kostpris 31. december 2024	378.888	414.644
Opskrivninger 1. januar 2024	318.400	318.400
Årets opskrivninger	5.700	0
Opskrivninger 31. december 2024	324.100	318.400
Nedskrivninger 1. januar 2024	-14.700	0
Årets nedskrivninger	0	-14.700
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	14.700	0
Nedskrivninger 31. december 2024	0	-14.700
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	702.988	718.344

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	38.950	38.950
Kostpris 31. december 2024	38.950	38.950
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	38.950	38.950
8. Virksomhedskapital		
Anpartskapitalen består af 125.000 anparter á 1 kr. og multipla heraf.		
9. Deposita		
Deposita i alt	11.250	11.250
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Deposita i alt	11.250	11.250
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	11.250	11.250
10. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2024		540.800
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		20.400
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VOH Holding ApS, CVR-nr. 42477885, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
